
ZARZĄDZENIE NR 97.2020 
PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 30 ust.1, ust. 2 pkt 4, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713) i art. 89 ust.1 pkt 2 i 3, art. 217 ust.2  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869 i poz. 1649, poz. 2245, z 2020 roku poz. 284, 
poz. 374, poz. 568 i poz. 695) oraz § 16 pkt 2 Uchwały Nr XV/195/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalania budżetu Miasta na 2020 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w roku 2020 w wysokości                        
30 000 000,00zł (słownie: trzydzieści milionów złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu Miasta Skierniewice. 

§ 2. 1. Kredyt zostanie spłacony w latach 2021– 2030. 

2. Środki na spłatę kredytu wraz z odsetkami będą zabezpieczone w budżetach w latach w których 
przypadają spłaty kredytu. 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Krzysztof Jażdżyk 

Id: 6740D34F-DAEF-4F9E-B731-1A03AABFAEB3. Podpisany Strona 1




